Собрание депутатов  муниципального образования

«Пинежский муниципальный район» Архангельской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12 марта 2021 года № 14
с. Карпогоры

О созыве очередного тридцать седьмого заседания
Собрания депутатов шестого созыва
В соответствии со статьей 32 Регламента Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области и на основании  решения Совета Собрания депутатов от 02 марта 2021 года ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать очередное тридцать седьмое заседание Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области шестого созыва 19 марта 2021 года в 11.00 часов в зале Дома народного творчества по адресу: с. Карпогоры, ул. Ф.Абрамова, д. 45а.
Основные вопросы повестки дня очередного 37-го заседания Собрания депутатов:

1. О согласовании перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пиринемское» Архангельской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области;
2. Ежегодный отчет главы муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области  результатах своей деятельности, деятельности местной администрации, в том числе о решении вопросов, поставленных Собранием депутатов, за 2020 год;

3. Отчет председателя о работе Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области за 2020 год;
4. О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 27 октября 2017 года №119 «Об утверждении Положения о порядке ведения перечня видов муниципального контроля муниципального образования «Пинежский муниципальный район» и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление»;
5. О признании утратившим силу решения Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский район» от 20.08.2008г. №249 «Об установлении тарифов на услуги автотранспорта в образовательных учреждениях МО «Пинежский район»;
6. О реализации инициативных проектов на территории муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области;
7. Об утверждении Положения об организации и проведении общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области.
Председатель Собрания депутатов                                                        Н.Л. Шехина